11.公司于 2023年 4月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总股
本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.28 元/股，详见《中国核建关于可转换公司
债券转股价格调整的公告》（公告编号：2023-027）。

12.因公司实施 2022年度权益分派，自 2023年 7月 26日起，转股价格调整为 9.20 元/股，详见《中
国核建关于实施权益分派调整可转债转股价格公告》（公告编号：2023-059）。

13.公司于 2023年 8月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总股
本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.20 元/股，详见《中国核建关于可转换公司
债券转股价格调整的公告》（公告编号：2023-067）。

14.2023年 10月 18日，公司触发“核建转债”转股价格向下修正条款，经董事会审议，决定不向下
修正转股价格，若 2023 年 10 月 19 日至 2024 年 1 月 18 日再次触发向下修正条款，亦不下修转股价
格。此期间后如果再次触发，届时由董事会再行决策。详见《中国核建关于不向下修正“核建转债”转股
价格的公告》（公告编号：2023-088）。

15.2024年 2月 8日，公司触发“核建转债”转股价格向下修正条款，经董事会审议，决定不向下修
正转股价格，若 2024年 2月 9日至 2024年 5 月 8 日再次触发向下修正条款，亦不下修转股价格。 此
期间后如果再次触发，届时由董事会再行决策。 详见《中国核建关于不向下修正“核建转债”转股价格
的公告》（公告编号：2024-010）。

16.公司于 2024年 3月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总股
本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.20 元/股，详见《中国核建关于可转换公司
债券转股价格调整的公告》（公告编号：2024-016）。

截止目前，“核建转债”转股价格为人民币 9.20元/股。
二、核建转债本次转股情况
自 2024年 1月 1日至 2024年 3月 31日，共有人民币 1000 元核建转债转换为公司 A 股股份，转

股数量为 108股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0%。 自 2019 年 10 月 14 日至 2024 年 3 月
31日，累计共有人民币 874,000 元核建转债转换为公司 A 股股份，累计转股数量为 89,770 股，占可转
债转股前公司已发行股份总额的 0.0034%。

截至 2024 年 3 月 31 日， 尚未转股的可转债金额为 2,995,376,000 元， 占可转债发行总量的
99.9708%。

三、股份变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2023年 12月 31日）

本次可转债
转股

限制性股票回购
注销

变动后
（2024年 3月 31日）

有限售条件流通股 96,225,339 0 -551,685 95,673,654

--股权激励股份 7,336,451 0 -551,685 6,784,766

--非公开发行股份 88,888,888 0 0 88,888,888

无限售条件流通股 2,922,645,905 +108 0 2,922,646,013

总股本 3,018,871,244 +108 -551,685 3,018,319,667

四、其他
联系部门：董事会办公室
联系电话：021-31858860
传真：021-31858900
联系地址：上海市青浦区蟠龙路 500号中核科创园
邮政编码：201702
特此公告。

中国核工业建设股份有限公司董事会
2024 年 4 月 4 日

证券代码：600998 证券简称：九州通 公告编号：临 2024-012

九州通医药集团股份有限公司
关于股东提前解除股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●公司股东上海弘康办理完成 8,344万股的股份提前解除质押手续，本次提前解除质押股份占其

所持股份比例为 9.89%，占公司总股本的比例为 2.13%。
●公司股东上海弘康持有公司股份 843,664,172 股，占公司总股本的比例为 21.58%；本次股东股

份提前解除质押后，上海弘康累计质押公司股份 426,761,760股，占其所持股份比例下降至 50.58%，占
公司总股本的比例下降至 10.92%。

●截至本公告日，控股股东楚昌投资及其一致行动人合计持有公司股份 1,855,326,072 股，占公司
总股本的 47.46%。 本次股东股份提前解除质押办理完成后，控股股东楚昌投资及其一致行动人所持
公司股票中已质押的股份总数为 862,229,740 股，占其所持股份比例下降至 46.47%，占公司总股本下

[…]

1 LONGi� Solar� Technologie�
GmbH 100万欧元 德国法兰克福黑森

州 2017/6/29 / 销售贸易

2 西安隆基氢能科技有限公司 35,000万人民币 陕西省西安市 2021/3/31 李振国 制氢设备制造
销售

3 鄂尔多斯市隆基光伏科技有
限公司 150,000万人民币 内蒙古自治区鄂尔

多斯市 2022/4/1 常鹏飞 光伏产品制造
销售

续表：
单位：万元

公司名称
2023年 9月 30日 /2023年 1-9月财务指标 2022年 12月 31日 /2022年度财务指标

资产总额 负债总
额 净资产 营业收

入 净利润 资 产 总
额

负 债 总
额 净资产 营 业 收

入 净利润

1
LONGI� Solar�
Technologie�
GmbH

103,420.9
5

89,354.
23

14,066.
72

284,34
1.72 4,340.79 147,263.

04
138,119.
18 9,143.86 349,295.

09
2,125.0
0

2
西安隆基氢能科
技有限公司（单户
报表）

94,682.61 22,141.
33

72,541.
28

10,240.
36 -6,712.13 42,252.8

9
15,565.3
8

26,687.5
1 0.00 -4,

925.29

3
鄂尔多斯市隆基
光伏科技有限公
司

280,183.7
6

174,38
4.62

105,79
9.14

5,564.2
3

-33,
913.24 2,101.84 2,022.51 79.33 0.00 -1,

391.86

证券代码：301073 证券简称：君亭酒店 公告编号：2024-004

君亭酒店集团股份有限公司
关于公司董事及高级管理人员

减持计划期限届满的公告
公司董事兼副总经理甘圣宏先生、 董事兼财务负责人张勇先生保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

君亭酒店集团股份有限公司（以下简称“公司”）于前期披露了《关于公司部分董事及高级管理人
员减持预披露的公告》（公告编号：2023-030）。 公司董事兼副总经理甘圣宏先生及公司董事兼财务负
责人张勇先生拟分别通过集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份不超过 493,595 股（占公司总股
本比例不超过 0.25%）。 近日，公司收到甘圣宏先生、张勇先生出具的《关于股份减持计划期限届满的
告知函》，截至本公告披露日，其股份减持计划期限届满，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况如下：

股东姓名 减持方式 减持价格区间（元 /股） 减持数量（股） 持股比例

甘圣宏 集中竞价 35.29-36.87 419,400 0.22%

张勇 集中竞价 34.58-38.85 491,800 0.25%

注：1、截至本公告披露日，公司总股本为 194,451,046股；
2、 上述股东减持股份的来源为公司首次公开发行股票前股东持有的股份以及权益分派资本公

积金转增股本取得的股份。
2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

甘圣宏
合计持有股份 1,974,375 1.02% 1,554,975 0.80%
其中：无限售条件股份 493,595 0.25% 388,744 0.20%
有限售条件股份 1,480,780 0.76% 1,166,231 0.60%

张勇
合计持有股份 1,974,375 1.02% 1,482,575 0.76%
其中：无限售条件股份 493,595 0.25% 370,644 0.19%
有限售条件股份 1,480,780 0.76% 1,111,931 0.57%

注：上表中“有限售条件股份”变动系高管锁定股每年以上年度最后一个交易日登记在其名下的
公司股份为基数，按 25%解锁所致。

二、相关说明
1、上述股东本次减持股份事项未违反《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业

板上市公司规范运作》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司股东、 董监高减持股份的若
干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律
法规、规章、业务规则的规定。

2、上述股东减持股份事项已按照相关规定进行了预披露和减持数量过半披露，截至本公告披露
日，不存在违反股东相关承诺的情况，本次减持的实施情况与此前披露的减持计划一致。

3、上述股东均不属于公司控股股东或实际控制人，本次股份减持计划系股东的正常减持行为，本
次减持计划的实施不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司治理结构、持续经营产生影响。

4、上述股东不存在应当履行而未履行的承诺事项。本次减持未违反其在公司《首次公开发行股票
并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书》中作出的相关承
诺。

三、备查文件
1、甘圣宏先生、张勇先生分别出具的《关于减持计划期限届满的告知函》。
特此公告。

君亭酒店集团股份有限公司董事会
2024 年 4 月 3 日

证券代码：601665 证券简称：齐鲁银行 公告编号：2024-009